

Karkkilan kaupunki

**Viranhaltijapäätös
Hankintapäätös**

Viranhaltija

Päivämäärä

Pykälä

Kaupunginjohtaja

9.6.2021

13 §

Asia

Karkkilan kaupungin puhelinvaihteen mobiilisovelluksen hankinta

Asiaselostus

Karkkilan kaupunki on pyytänyt nykyiseltä puhelinvaihteen sopimuskumppanilta, DNA:lta, tarjousta lisäpalveluna toteutettavasta mobiiliverkkoon pohjautuvasta puhelinvaihteesta.

Mobiiliverkkoon pohjautuva puhelinvaihte antaa mahdollisuuden tehdä puhelinvälitystyötä paikkariippumattomasti, esim. eri puolilta kaupungintaloa tai vaikka kotoa käsin.

Puhelinvaihteen mobiilisovelluksen hankintaa varten on määrärahavaraus vuoden 2021 talousarviossa. DNA:n tarjouksen mukaan vuosikustannukset ovat noin 2300 euroa.

Ratkaisuvalta

Hallintosääntö kh 29.3.2021 ja kv 12.4.2021. Hankintaohje kh 17.8.2020.

**Päätös ja päätöksen
perustelut**

Päätän hankkia Karkkilan kaupungin puhelinvaihteen mobiilisovelluksen DNA Vaihdepalvelusta.

Suorahankinnan perusteena on lisäpalvelun hankinta sopimuskumppanilta sekä hankinnan vähäinen arvo.

Pöytäkirjan nähtävänä pito

Tämä pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi 10.6.2021

Allekirjoitus

Karkkila 9.6.2021

Tuija Telén
kaupunginjohtaja

Lisätietojen antaja

paivi.lipasti@karkkila.fi

Tiedoksianto

Pvm
10.6.2021/14.6.2021
10.6.2021
10.6.2021

Kenelle
Kaupunginhallitus
Kaupunginhallituksen puheenjohtaja
Päivi Lipasti ja edelleen
DNA Vaihdepalvelu Markku Keinonen

Tiedoksiantotapa
sähköposti/kokous
sähköpostilla

Tiedoksiantajan allekirjoitus ja virka-asema

Päivi Lipasti

Kuntalaissa tarkoitettu oikaisuvaatimusohje ja hankintalaissa tarkoitettu oikaisuohje

(kansalliset kynnyksarvot alittava hankinta)

Oikaisuvaatimus- ja hankintaoikaisu oikeus

Kansallisen kynnyksarvon alittavissa hankinnoissa tehtyyn kunnan viranomaisen (hankintayksikkö) päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä annettuun ratkaisuun tyytymätön voi tehdä hankintayksikölle hankintalain 81 §:ssä tarkoitetun vaatimuksen hankintaoikaisuista tai kuntalain 89 §:ssä tarkoitetun oikaisuvaatimuksen. Oikaisua koskevan vaatimuksen voi tehdä tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen). Kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen voi lisäksi tehdä kunnan jäsen.

Kansallisen kynnyksarvon suuruus on:

- 30.000 € tavarat ja palvelut
- 100.000 € terveydenhoito- ja sosiaalipalvelut
- 150.000 € rakennus- ja käyttöoikeusurakat

Oikaisuvaatimus- ja hankintaoikaisu aika

Oikaisua on vaadittava 14 päivän kuluessa siitä, kun oikaisuvaatimuksen/hankintaoikaisuun tekijä on saanut tiedon hankintayksikön päätöksestä tai muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta. Oikaisuvaatimus/hankintaoikaisu on toimitettava Karkkilan kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä. Karkkilan kaupungin virka-aika on ma - pe klo 9.00-15.00.

Asianosaisen katsotaan saaneen hankintapäätöksen oheisasiakirjoineen tiedoksi sähköistä tiedoksiantoa käytettäessä sinä päivänä, jolloin päätöksen oheisasiakirjoineen sisältävä sähköinen viesti on vastaanottajan käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan käsitellä. Tällaisena ajankohtana pidetään viestin lähettämispäivää, jollei asiassa esitetä luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta tai vastaavasta muusta seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut vastaanottajalle myöhemmin.

Jos tiedoksianto toimitetaan postitse kirjeellä vastaanottajalle, vastaanottajan katsotaan saaneen asiasta tiedon seitsemäntenä päivänä sen lähettämisestä, jollei tiedoksiannon näytetä tapahtuneen myöhemmin.

Käytettäessä todisteellista tiedoksiantotapaa, tiedoksianto katsotaan tapahtuneeksi saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimus- ja hankintaoikaisu aikaan. Jos oikaisuvaatimus- ja hankintaoikaisuajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen/hankintaoikaisuun tehdä ensimmäisen arkipäivänä sen jälkeen.

Hankintaoikaisuun ja oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimuksesta/hankintaoikaisuista on käytävä ilmi vaatimukset perusteen. Oikaisuvaatimukseen/hankintaoikaisuun on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi.

Oikaisuvaatimus/hankintaoikaisu on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimukseen/hankintaoikaisuun on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, jolleivät ne jo ole hankintayksikön hallussa.

Oikaisuvaatimus-/hankintoaikaisuviranomainen

Oikaisuvaatimus/hankintoaikaisu tehdään Karkkilan kaupunginhallitukselle, osoitteeseen kirjaamo, PL 50, 03601 Karkkila (Käyntiosoite Valtatie 26, 03600 Karkkila). Oikaisuvaatimus voidaan toimittaa myös telekopiona fax nro 09 4259 3625 tai sähköpostitse osoitteeseen kirjaamo@karkkila.fi.